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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Efectivo
Bancos/Tesorerfa
Bancos /Dependencias y otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depdsitos de Fondos de Terceros

Efectivo o Equivalentes de Efectivo a Recibir
Inversiones Financieras
Cuentas por Cobrar
Deudores Diversos
Ingresos por Recuperar
Deudores por Anticipos de Tesoreria
Prestamos Otorgados

Bienes o Servicios a Recibir
Anticipos a Corto Plazo

Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta

Inventario de Mercancias Terminadas

Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para
Produccion

Bienes en Transito

Almacenes
Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Efectivo o Equivalentes a Recibir en el Largo Plazo
Inversiones Financieras
Documentos por Cobrar
Deudores Diversos
Ingresos por Recuperar
Prestamos Otorgados

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Viviendas
Edificios no Habitacionales
Infraestructura

L

919,195.11
24,116,119.47

19,972,687.24
1,992,897.60

3,577,698.87

1,982,541.78
11,163,575.75

63,724,715.82

281,360,087.33

234,210,545.41
15,173,288.86

199,134,540.96

%

1,289,417.43
30,366,960.32

21,112,658.61
371,660.26

3,546,092.65

4,563,898.59
15,608,379.45

76,859,067.31

305,708,239.06

251,128,347.71
15,173,288.86

199,134,540.96
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ASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales
Proveedores
Contratistas por Obras Publicas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias Otorgadas
Intereses,comisiones y otros gastos de la deuda publica
Retenciones y Contribuciones
Devoluciones de la Ley de Ingresos

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Deuda Publica interna
Deuda Publica Externa
Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Piblica Externa

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado
Intereses Cobrados por Adelantado

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Proveedores
Contratistas por Obra Publica

Documentos por Pagar a Largo Plazo
Documentos Comerciales
Documentos con Contratistas por Obra Publica

Deuda Piblica a Largo Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa

Arrendamiento Financiero

$ 5,494,586.74
$  11,471,102.06

S 7,217,387.30

$  5957,147.73

S 23,903,206.00

$ 54,043,429.83

S 17,148,235.96
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5,993,739.13
29,678,083.16

4,594,397.23

6,232,994.88

18,481,319.64

64,980,534.04

16,248,235.96
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Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional v Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Bioldgicos

Activos Intangibles

Softwar

Patentes marcas y Derechos
Conseciones y Franquicias
Licenclas

Activos Diferidos

Estudios, Formulacién y Evaluacién de Proyectos

Derechos sobre Bienes en Regimen de Arrendamiento Financiero
Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo

Anticipos a Largo Plazo

Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por Adelantado

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos no Circulantes
Total de Activos

47,149,541.92
7,894,005.89

9,615,330.91 | $

18,630.89
281,378,718.22
345,103,434.04

29,640,205.12°( $
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de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

54,579,891.35
9,687,399.40

Otros Pasivos a Largo Plazo

33,033,136.16

Total de Pasivos no Circulantes

11,859,355.79
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultados de de Ejercicios Anteriores
Ratificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la actualizacion del Patrimonio
Revallios
Reservas

Total Hacienda Publica / Patrimonio

$  305,708,239.06
$ 382,567,306.37

Total de Pasivo y Hacienda Piiblica/Patrimonio

Cuentas de orden Deudoras
Adeudos por obras Convenidas
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7 ING.CARLOS C ERETANGETES——,
‘ /! DIRECTOR GENERAL
|/ DE LA CAPASU
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C.P. FELIPE FLORES MEDINA
COMISARIO DE LA CAPASU

“Bajo protesta de decir verdad, declarambs que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor.”
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